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

SALAS – R$ 450,00 Á R$ 6.500,00 – 47 IMÓVEIS
SALÃO – R$ 400,00 Á R$ 25.000,00 – 125 IMÓVEIS

SL01133 AVENIDA KENNEDY EM ÓTIMA LOCAL-
IZAÇÃO - SALÃO COM AT.360m² E AC.250m² MAIS 
2WC E COPA. R$ 5.500,00 + IPTU

SL00947 JD.ESPLANADA 1 - 3 SALAS COM 125m² E 
GAR.2 VAGAS. 
R$ 5.000,00 + IPTU

SL01001 CENTRO - SALÃO COM 150m² MAIS WC / 
COZ. / DEPOSITO. 
R$ 5.000,00 + IPTU

SL01134 JD.PARAISO - SALÃO COM 135m² / COZ. / 
2WC / AR COND. / PERSIANAS / GAR.8 VAGAS. R$ 
4.000,00 + IPTU

GALPÃO

GALPÃO – R$ 11,00/m² Á R$ 100.000,00 – 27 IMÓVEIS

GL00132 CAMPESTRE JOIA - AT.1.000m2 AC.800m2 - 
RECEPÇÃO / 3 SALAS / COZ. / WC COM CHUVEIRO. 
R$ 7.500,00 + IPTU

GL00173 AMERICAN PARK - GALPÃO INDUSTRIAL 
COM AC.5.157,00m² / ESCRITORIO / LOBBY / RE-
FEITÓRIOS CLIMATIZADOS / COZ. / VESTIARIO / 
GUARITA / DOCA. R$ 100.000,00 + IPTU

GL00147 CALDEIRA - AT.5.955m2 AC.4.046m2 - RECEP-
ÇÃO / ESCRITÓRIOS / REFEITÓRIO / AMBULATÓRIO / 
VESTIARIOS / RECUO / PÉ 12m. R$ 18,00 / m2 + IPTU

GL00157 TOMBADOURO - GALPÃO DE AT.1.535m² 
E AU.1.250m² COM AREA COMUM 285m² E 1 DOCA / 
COND.COM AREA LAZER + RESTAURANTE + SEG.24hr. 
R$ 12,00 / m².  

TERRENOS

TERRENOS – R$ 250,00 Á R$ 25.000,00 – 31 IMÓVEIS

CADERNO DE NEGÓCIOS
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VENDA LOCAÇÃO

CA01036-Cond.Portal de Itaici: Sobrado com móveis 
planejados com 03 dorms sendo 01 suíte com closet, sala, 
cozinha, área de lazer com piscina e churrasqueira. Garagem 
p/ 04 carros. R$720.000,00- Aceita Financiamento.

TE00450 - Cond .Residencial Santa Clara: Terreno com 450 
m², com ampla área de lazer e portaria 24 h. R$ 405.000,00. 

AP00380- Cond. Residencial Mirim II: Apto com móveis 
planejados sendo 02 dorms, garagem p/ 01 carro e área de 
lazer. R$ 750,00 + Cond. 

CA01018- Jd. Paulista II: Sobrado com 03 dorms, sendo 
01 suíte, sala, cozinha, lavanderia e garagem p/ 01 carro. 
R$ 1.400,00

CA00731- Jardim Europa II: Casa com móveis planejados com  03 dorms 
sendo 01 suíte com closet, sala jantar/estar e tv, cozinha, dorm de empre-
gada, edícula, aquecedor central, portão eletrônico, churrasqueira. Garagem 
p/ 04 carros. R$550.000,00
CA00993- Jardim Portal do Sol:Casa com 02 dorms, sala, cozinha. Garagem 
coberta p/02 carros. R$220.000,00
CA00994- Vila Suiça: Casa com móveis planejados com  03 dorm sendo 02 
suítes, sala estar/tv e jantar, cozinha, edícula, piscina. Garagem p/04 carros. 
R$700.000,00
CA00701- Cond. Portal dos Ipês: Casa com móveis planejados com 03 
dorm sendo 01 suíte com closet, sala tv/jantar, cozinha, aquecedor central. 
Garagem p/04 carros.R$ 700.000,00
CA00212- Vila São Francisco: Casa com 04 dorms sendo 01 suíte, 04 salas, 
lavabo, cozinha, copa, portão eletrônico, piscina. Garagem p/ 06 carros. R$ 
670.000,00
CA00839- Cond. Maringá: Casa com móveis planejados, 03 suítes, sala 
jantar/estar, cozinha, churrasqueira. R$690.000,00
CA00973- Jardim Morumbi: Casa em fase de acabamento com 02 dorms 
sendo 01 suíte, sala, cozinha, área de serviço e garagem p/ 02 carros. R$ 
220.000,00 Aceita financiamento!
AP00369- Cond. Residencial Atenas: Apto com móveis planejados com 
03 suítes sendo 01 com closet, sala tv/jantar e estar, cozinha. Área de lazer 
completa . Garagem p/ 03 carros.R$ 1.200.000,00
AP00334- Cond. Spazio Illuminare: Apto com 02 dorms, sala, cozinha, 
área de lazer e garagem p/ 01 carro. R$ 220.000,00
AP00086- Cond. Duetto de Mariah:  Apto em  construção com 03 dorms 
sendo 01 suíte, sala de estar e jantar, cozinha, área de serviço, área de lazer 
completa e garagem p/ 01 carro. R$ 300.000,00
AP00329- Edifício Riviera: Apto todo planejado com 02 dorms, sala, cozinha, 
garagem p/ 01 carro. R$ 265.000,00 Aceita financiamento!
TE00428- Cond. Portal das Acácias: Terreno com 130,00 m². R$ 182.000,00
TE00101-Cond Terra Magna: Terreno com 360 m ². R$ 213.000,00
TE00456-Cond. Residencial Alto de Itaici: Terreno com 464,81 m², es-
quina. R$ 270.000,00
CH00118- Cond Terras de Itaici: Chácara com móveis planejados 03 dorms 
, sendo 01 suíte, sala jantar/estar e tv, cozinha. Área de lazer com piscina e 
churrasqueira. R$ 680.000,00
CH00032- Pq. da Grama: Chácara em cond. com 02 dorms, sala, cozinha, 
área de serviço, piscina e churrasqueira. R$ 450.000,00 Aceita financiamento
CH00066- Chácara Recreio Paraiso: Chácara com portaria 24 horas sendo 
03 dorms com 01 suíte, sala de estar/jantar, edícula, garagem p/ 03 carros. 
R$ 540.000,00 

CA00990- Cond. Amstalden Residence: Sobrado com 03 suítes, sala 
de estar/jantar, cozinha planejada, área de lazer e garagem p/ 04 carros. 
R$ 4.500,00
CA00995- Jardim do Vale- Casa com 02 dorms, sendo 01 suíte, gara-
gem p/ 02 carros. R$ 1.400,00 + IPTU.
CA00774- Cond. Maison Blanche: Sobrado com 03 dorms sendo 02 
suítes, área de lazer e garagem p/ 04 carros. R$ 3.500,00
CA00517-Cond. Vista Verde: Casa com 03 dorms sendo 01 suíte, sala, 
cozinha planejada e garagem p/ 03 carros. R$ 2.500,00 + Cond + IPTU.
AP00357- Cond. Spazio Illuminare: Apto Cobertura com moveis, 02 
dorms, garagem p/ 01 carros e área de lazer completa. R$ 1.450,00 + 
IPTU + Cond.
AP00202- Res. Grand Ville na Cecap:  Apto com móveis planejados 
com 03 dorms, sendo 01 suíte e garagem p/ 02 carros. R$ 1.600,00 + 
Cond. + IPTU.
AP00125- Cond. Resid. Das Flores: Apto todo planejado com 03 dor-
ms sendo 01 suíte, garagem p/ 01 carro e área de lazer. R$ 1.800,00 + 
Cond. + IPTU.
AP00292- Edifício Grauna: Apto com 03 dorms sendo 01 suíte, garagem 
p/ 01 carro em ótima localização. R$ 1.000,00 + Cond. + IPTU
AP00317 Cond. Pátio Andaluz- Cond Pátio Anda Luz- Apto com 03 
dorms sendo 01 suíte, cozinha, garagem p/ 02 carros e área de lazer 
completo. R$ 1.700,00 + Cond. + IPTU
AP00381- Residencial Victória: Apto com 03 dorms, sendo 01 suíte, sala, 
cozinha, área de lazer e garagem p/ 01 carro. R$ 1.500,00 + Cond. + IPTU.
GL00030- Recreio Campestre Joia: Galpão com 360 m². R$ 6.000,00
TE00447- Jd Paulista: Terreno com 186,65 m². R$ 1.500,00
CH00126- Terras de Itaici: Chácara em Cond. fechado com 02 Dorms 
sendo 01 suíte com closet, piscina, churrasqueira e garagem p/ 05 carros. 
R$ 2.800,00 
CH00128- Cond. Terras de Itaici: Chácara com 03 suítes com clo-
set, sala de tv/estar, cozinha, piscina e churrasqueira. R$ 3.600,00/R$ 
770.000,00
CH00011- Recanto dos Pássaros: Chácara com 07 dorms sendo 03 
suítes, salas, cozinha planejada, área de lazer completa. R$ 12.000,00/
R$ 1.680.000,00



A L U G U E L

V E N D A S

APARTAMENTOS

AP0417 - 120 m²  - Resid. Jatobá 
- 03 dorm., sendo 01 st., bhº social, 
lavabo, sala 02 amb. c/ sacada, coz., 
área de serv., 02 VG. Armário planej.: 
st., bhºs, coz., AS. R$ 3.500,00 + 
Cond. + IPTU  

AP0467 - 154,33 m² - Res. Fernanda 
- 03 dorm. sendo 01 st., bhº social, 
sala 02 amb. c/ sacada, coz., área 
de serv., bhº emp., 02 VG. Armário 
planej.: dorm., st., bhºs, coz., área de 
serv. R$ 2.000,00 + Cond. + IPTU

AP0364 - 77 m² - Resid. Villagio 
D’Amore
03 dorm., sendo 01 st., bhº social, 
sala 02 amb. c/ sacada, coz., área 
de serv., área de lazer, 01 VG. R$ 
1.400,00 + Cond. + IPTU

APARTAMENTOS 

AD0021 
- 157 m² 
- RES. 
TORRES 
DA LIVER-
DADE 
Cobertura 
duplex - 03 
dorm. (02 
sts., sendo 
01 c/ closet), 
bhº social, 
coz., área 

de serv. c/ armário, sala 03 amb., varan-
da, escada caracol, terraço coberto, Spa, 
churrasq. e 02 VG. R$ 800.000,00

AP0475 - 70 m² - RES. PLACE VIEW 
02 dorm., sendo 01 st., sala 02 amb., coz., 
bhº social, varanda gourmet, 02 VG. R$ 
416.000,00

AP0496 - 73 m² - PREMIUM RESIDENCE 
02 dorm., sendo 01 st., bhº social, sala 02 
amb., coz., área de serv., varanda gourmet, 
02 VG. R$ 350.000,00

LANÇAMENTOS LOTEAMENTOS

Lotes Residenciais de 150 m² - Localização 
privilegiada, amplamente facilitado. Antecipe-
-se ao lançamento. CADASTRE-SE

Lotes Comerciais de 150 m² - Localização 
estratégica, ideal para mini mercados, pada-
ria, farmácia, oficinas, etc. De R$ 800,00 a 
R$ 1000,00 o m². CADASTRE-SE

LANÇAMENTO APARTAMENTO 

AP0160 - 80,40 m² - RES. MATHILDE 
03 dorm., sendo 01 st., bhº social, sala 02 
amb. c/ varanda gourmet c/ churrasq., coz., 
área de serv., área de lazer, 02 VG. R$ 
368.078,00

CASAS  

CA0466 - 300 m² - JD. ESPLANADA II 
03 sts., sala 02 amb., lavabo, bhº social, coz., 
desp., área de serv., quintal, churrasq., pisc., 
04 VG. R$ 690.000,00

AP0430 - 76,87 m² - Resid. Fonte de 
Trevi
03 dorm., sendo 01 st., bhº social, sala 02 
amb., sacada, coz. planej., área de serv., 
02 VG. R$ 1.300,00 + Cond. + IPTU

AP0434 - 94 m² - Resid. Valquiria
03 dorm., bhº social, sala 02 amb., 
coz., área de serv., 01 VG. R$ 1.300,00 
+ Cond. + IPTU

CASAS

CA0319 - 300 m² - Jd. Esplanada - 03 
dorm., sendo 01 st., bhº social, lavabo, 
sala amb. c/ varanda, coz. planej., AS., 
bhº ext., depósito, edícula c/ churrasq., 
quintal, 04 VG. R$ 2.900,00 + IPTU
 
CA0380 - Resid. Villagio Di Itaici
02 dorm., bhº social, sala 02 amb., 
coz., área de serv., edícula c/ 01 st., 
quintal, área de serv., 02 VG. R$ 
2.000,00 + Cond. + IPTU 

CA0322 - 255 m² - Vl. Rubens
03 dorm., bhº social, sala de TV, coz., 
área de serv., quintal, 02 VG. R$ 
1.700,00 + IPTU

CA0351 - 125 m² - Jd. Alice
03 dorm., sendo 01 st., bhº social, 
sala de TV, cozinha, área de servi-
ço, quintal, 02 VG. R$ 1.600,00 + 
IPTU

SOBRADOS 

SO0337 - 116 m² - Resid. Jd. Va-
lença 
03 dorm., sendo 01 st., bhº. social, 
lavabo, sala 02 amb., coz., área de 
serv., espaço gourmet c/ churrasq., 
desp., quintal, 02 VG. R$ 2.500,00 + 
Cond. + IPTU

SO0360 - 133,30 m² - Portal das 
Acácias - 03 dorm., sendo 01 st. c/ 
sacada, bhº social, lavabo, sala 02 
amb. c/ varanda, coz., desp., AS., 
espaço gourmet c/ churrasq., quin-
tal, 02 VG. Armário planej.: coz., 
bhºs, churrasq., AS. R$ 2.500,00 + 
Cond. + IPTU

SO0358 - 365 m² - Pq. Boa espe-
rança - 03 dorm., bhº social, lavabo, 
sala de TV, coz., área de serv., 
quintal, 04 VG. R$ 1.600,00 + IPTU

SALA

SA0011 - 25 m² - Centro
Excelente localização - Sala comer-
cial ampla c/ bhº social, 01 VG. R$ 
1.200,00+ IPTU

SALÕES

SL0006 - 232 m² - Vl. Maria Helena
Ótima localização - Salão comercial 
amplo, c/ 02 bhºs e mezanino p/ 
escrit. R$ 3.500,00 + IPTU
 
SL0036 - 100 m² - Jd. Morada do 
Sol - Ótima localização, salão amplo 
c/ bhº social (acesso para DF). R$ 
1.500,00 + IPTU

CHÁCARA

CH0070 - 1000 m² - Chácara Vira-
copos 
02 dorm., sendo 01 st. bhº social, 
sala 02 amb. c/ varanda, coz., 
área de serv., bhº externo, espaço 
gourmet c/ churrasq. e fogão a le-
nha, pisc., quintal, diversas VG. R$ 
3.000,00 + IPTU

CA0428 - 125 m² - JD. REGENTE 
03 dorm., sendo 01 st., sala 02 amb., 
bhº social, coz, área de serv., 02 VG. R$ 
320.000,00

CA0468 - 125 m² - JD. REGINA 
02 dorm., sendo 01 st., sala, bhº social, 
coz., área de serv., quintal amplo, 04 VG. 
R$ 270.000,00

SOBRADOS 

SO0327 - 250 m² - JD. REGENTE 
03 dorm. sendo 01 st., bhº social, salas 02 
amb., lavabo, coz., desp., sacada, escrit. 
c/ bhº, área de lazer c/ churrasq., 04 VG. 
R$ 535.000,00
 
SO0355 - 125 m² - VL. AVAÍ 
02 dorm., sala 02 amb., 02 bhºs sociais, 
coz., área de serv., quintal c/ gramado. 02 
VG. R$ 385.000,00

CHÁCARAS 

CH0087 - 3963 m² - JD. DE ITAICI 
03 dorm., sendo 01 st., bhº social, sala 
02 amb., coz. c/ arm. Delano, área de 
serv., quintal, pisc., pomar, 04 VG. R$ 
850.000,00

CH0098 - 1429 
m² - RECAN-
TO INTER. 
VIRACOPOS  
05 dorm., 
sendo 01 
st., 04 bhºs 
sociais, escrit., 
02 amb., coz. 
planej., copa, 
área de serv.,  

dorm. ext., bhºext.  varanda c/ churrasq., fogão 
à lenha, pomar, 04 VG. R$ 650.000,00 *Aceita 
Permuta*

LOTEAMENTO FECHADO 

TE0003 - 150 m² - MONTREAL RESIDEN-
CE – R$ 170.000,00 ou R$ 17.000,00 ent. + 
420 parc. (Financ. Caixa)

LOTEAMENTOS ABERTOS 

TE0421 - 202,13 m² - JD. PORTAL DO SOL 
- Terreno Residencial, topografia plana. 
R$ 160.000,00

TE0283 - 150 m² - JD. VENEZA - R$ 
120.000,00 ou R$ 15.000,00 ent. + 420 
parc. (Financ. Caixa)

Fone: 7827-0207 
 ID 114*84593

Fone: 7827-7852
ID 114*84592
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LANÇAMENTO = ESTAMOS CADAST-
RANDO PARA NOVO LOTEAMENTO, 
LOTES A PARTIE DE 150M² COM EN-

TRADA DE  R$ 10.000,00 + PARCELAS 
DE R$ 950,00.

PARTAMENTOS:

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
ALARME, 
CERCA ELÉTRICA, INTERFONE ACEITA  
IMÓVEL DE MENOR VALOR, QUINTAL COM  
ESPAÇO P/ CONST. DE PISCINA E JARDIM  
R$ 230 MIL – Jd. Carlos Aldrovandi – 3 
dorm. 1 suite, w/c social, gar. p/2 carros 
(financia, nova).
R$ 450 MIL – Jd. Bela Vista –03 dorms, 
sendo 01 suite, sala 02 amb, churras, 
edícula c/ quarto e w/c

CASAS EM CONDOMÍNIO:

R$450 MIL-COND. FLAMBOYAN- SOB-
RADO- 03 DORM. 01 SUITE,SALA, COZ. 
LAZER COMPLETO(ACEITO TERRENO)
R$ 450 MIL – Portal das Acácias- Sobrado 
com 03 dorms,  01 suite, sala, coz, wc, a/s, 
churrasqueira, gar (todo planejado)
R$ 430  MIL _  Villagio  Caribe – 03 dor. 
Coz. e w/c  com Armários . ( área de lazer)
R$ 630 MIL _ JARDIM DOS AROMAS- 
A/T 220M² A/C 180M² 03 DORM. (01 
SUITE) W/C SOCIAL LAVABO (LAZER 
COMPLETO)
R$ 590 MIL - Vista Verde – 191 m² de 
área construída, tubulação para ar cond. 
Aquecedor solar   03 dorms, suítes com 
sacasa, sendo 01 com closet,espaço p/ 
escritório, lavabo  sala 02 amb, coz, wc, 
a/s, portaria 24 hs, gar p/ 04, espaço 
gourmet co, pia e churrasq,lav. Despensa, 
ampla área de luz- no condomínio tem 
playground- s~lão de festa e churrasqueira.  
R$ 650 MIL – TERRA NOBRE -03 dorms 
com su í tes ,  sa la ,  coz ,  lavabo.  W/C 
SOCIAL, churrasqueira, gar.Excelente 
acabamento.c/ A/E 
R$ 700 MIL _ JARDIM MARINGÁ  – 03 
SUITE,  LAVABO, SALA DE JANTAR, 
SALA DE ESTAR C/ PÉ DIR. DUPLO, 
MEZANINO, COZ. PLANEJADA, LAVAN-
DERIA PLANEJADA,ESPAÇO GOURMET 
COM CHURRASQ. E PIA,AQUECIMENTO 
SOLAR .  

R$ 880 MIL _ Beira da Mata- A/T 422,9² 
A/C 281 - 03 suites(01 master)sala c/ pé 
dir. duplo e mesanino, piscina em alvenaria, 
churrasq., aquecedor solar ....
R$ 1.750.000 MIL  JARDIM PARADISO- 
A/T 420 M² A/C 423 M²  EM CIMA:  04 
SUITES(SENDO 01 MASTER COM JACUZZI  
E CLOSET)- O2 COM SACADA-SALA DE 
LEITURA TODA DE VIDRO TRANSPAR-
ENTE C/ LINDA VISTA PANORÂMICA-
TERRAÇO- ROUPEIRO. EM BAIXO- SALA 
AMPLA EM DOIS AMBIENTES, SALA DE 
JANTAR,ESCRITÓRIO, LAVABO,COZ.CHUR-
RASQUEIRA, PICINA, AMPLO DECK DE 
MADEIRA-Pav. SUBSOLO: SALÃO DE 
JOGOS- 01 QUARTO + 01 W/C- HORTA 
E FRUTÍFERAS. AQUECIMENTO SOLAR, 
TUBULAÇÃO PARA AR CONDICIONADO.

CHACÁRAS:

R$ 220 MIL – Residencial Primavera 2 
(salto) – 1045m²
R$350MIL-1000M²-PRÓX. AO SÍTIO OLHOS 
D’AGUA-03 DORM.01 W/C PISCINA PAISA-
GISMO, FRÚTÍFERAS,VARANDA(ACEITA 
IMÓVEL MENOR VALOR OU CARRO.
R$ 360 MIL – Quintas da terracota – 1.200 
M² (aceita financiamento)
R$ 370 MIL – Chacara Alvorada – 02 Dorm, 
sala, coz, w/c, toda avarandada.
R$ 480 MIL – Chacara Alvorada – 04 Dorm, 
2 suites, 02 vagas, sala , coz, 05 w/c, área de 
churr, piscina, pomar e poço
R$ 700 MIL – Mosteiro de Itaici – 03 Dorm, 01 
suite, sala 02 amb, coz amer, pisc, churr, gar 
06 autos, campo de fut, cas de hosp
R$ 1.500.MIL_ Cond. Monte Bello (salto) A/T 
2.000m² A/C 600m². 03 suites, sendo o1 c/ clos-
et e hidro+ 02 dormitórios todos com armários, 
salas: de lareira ,TV.,jogos,estar,jantar,despena 
coz. com armários, piscina, churrasqueira, 
canil. Paisagismo,pomar. Aceito caminhonete, 
carro, e imóvel de menor valor.
R$ 800.MIL-SITIO EM CARDEAL- 36.000 M² 
-A 2 KM. DO ASFALTO - POÇO ARTESIANO- 
REPRESA- CASA- 300 PÉS DE FRUTÍFERAS 
(TROCA POR CASAS DE MENOR VALOR 
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CADASTRE SEU IMÓVEL PARA LOCAÇÃO OU VENDA
LOCAÇÃO - 3835-3382 / 3834-7757 / 3834-3997 / 7827-4112 

ACESSE NOSSO SITE: WWW.IMPACTOIMOBILIARIA.COM

TEMOS CASAS EM SALTO 
EM OTIMA LOCALIZACAO 

DESTAQUE:

OTIMA CASA PROX AO 
PARQUE ECOLOGICO - 1 
DORM , SALA , COZ , WC 
, GARAGEM  - INDIVIDUAL  
R$800,00

CASA MORADA DO SOL - 1 
DORM , SALA , COZ , WC , 
GARAGEM R$750,00

CASA MORADA DO SOL 
3 DORM , SALA , COZ , WC , 
GARAGEM , OTIMA LOCAL-
IZACAO R$1000,00

CASAS:

R$ 550,00 – Jd.  Regina, 1 
cômodo e banheiro.
R$ 600,00 – Morada do 
Sol, quitinete, 1 cômodo e 
banheiro.
R$ 680,00 – Morada do Sol, 
1 dormitório, sala, cozinha, 
banheiro e garagem para 
moto.

R$ 700,00 – Morada do Sol, 
1 dormitório, sala, cozinha, 
banheiro e garagem.
R$ 750,00 – Pq. Indaiá, 1 
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
TUNIDADE! Escritura OK, com projeto 
para Construir!
R$650.000 – Alpes Suíços – 240m² a/c 
420m² a/t – 4 dorm, 1 st c/ closet + piscina 
e pomar.
R$250.000 – Quintas da Terracota – 
1.100m² - Abraçado pela vegetação e 
4 lagos.

LAÇAMENTOS*

Apto na planta – 80m² c/ 3 dorm (1 st) + Lofts 
Duplex com 101m² - A partir de R$ 355.000
Alto Padrão – 113m² c/ 3 suítes – Próx. Av. 
Presidente Vargas – A partir de R$ 800.000
Apto na planta – 96m² c/ 2 ou 3 suítes – 
CENTRO – A partir de R$560.000

PRÉ-LANÇAMENTOS – FAÇA SEU 
CADASTRO**

CADASTRE-SE PARA LOTEAMENTO 
PRÓXIMO AO NOVO ANEL VIÁRIO E 
JOHN DEERE
Entrada R$ 10.000, parcelas de R$ 800, 
saldo financiado com a CAIXA – CA-
DASTRE-SE

Flat/Hotel – Apartamentos de 15m² entre-
gues mobiliados – CADASTRE-SE
Alto padrão – 140m² c/ 3 suítes – Próx. 
Parque Ecológico – CADASTRE-SE 
Loteamento em Capivari – Ótimo investi-
mento! – CADASTRE-SE 

*Preços e condições sujeitos a alterações.

**Informações sujeitas a alterações, 
projetos em fase de aprovação, comer-
cialização após o registro no cartório 
de imóveis. 

EXCLUSIVIDADES VENDA

LANÇAMENTOS

PRÉ - LANÇAMENTOS - 
FAÇA SEU CADASTRO

CHÁCARA

Mais Expressão
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IMÓVEIS RESIDENCIAIS

TERRENOS
RESIDENCIAIS

RESIDENCIAL DONA - LUCILLA – A 
MELHOR VISTA DA CIDADE - Lotes 
a partir de 300 m² com pequena en-
trada e saldo parcelado. 

BREVE LANÇAMENTO 
– LOTEAMENTO RESI-
DENCIAL PRÓXIMO AO 
COLIBRIS - com lotes de 
150 m² e valor a partir de 
R$ 90.000,00 facilitados – 
Entrada de R$ 10.000,00 
(em 2 parcelas) – FAÇA 
SUA RESERVA CONOSCO

NOVO LOTEAMENTO - RESIDEN-
CIAL MONTE CARLO
A 1.500 m do Parque Ecológico – 
lotes de 150 m² por R$ 83.500,00 à 
vista ou financiados em até 36 meses

HELVETIA PARK – 775 m² - R$ 
620.000,00
TERRACOTA – 1.200 m² - R$ 260.000,00
PARQUE DAS NAÇÕES – 185 m² de 
esquina  - R$ 190.000,00
RESIDENCIAL VIENA – 250 m² - R$ 
175.000,00 - FACILITADOS ATÉ 36 vezes
PORTAL DE ITAICI – 644 m² - R$ 
470.000,00
ALTO DE ITAICI – 400 m² - R$ 230.000,00
MARITACAS – 168,75 m² - R$ 108.000,00
MARIA DULCE – 300 m² - R$ 250.000,00
MAISON DU PARC – 646 m² - R$ 
645.000,00 – LOCALIZAÇÃO PRI-
VILEGIADA

CA00581 - VILA SUIÇA - AT=300 m² AC=200 m² - 3 suítes, sala 2 ambientes, sala tv, 
cozinha americana, lavanderia, edícula com dependências de empregada, 5 vagas, 
sendo 3 cobertas......................................................................................R$ 850.000,00

CA00574 - MORADAS DE ITAICI - AT=130 m² AC= 75 m² - 2 dormitórios (com 
preparação para suite em 1 deles), sala, cozinha, banheiro social, churrasqueira, 2 
vagas....................................................................................................R$ 330.000,00

AP00142 - VILA SFEIR - AU=71 m² - 2 dormitórios com armários, cozinha com mó-
veis planejados, despensa, sala 2 ambientes, terraço, área de serviço, banheiro de 
empregada e 1 vaga coberta.................................................................R$ 260.000,00

QUER VENDER SEU IMÓVEL ?  
TEMOS CLIENTES INTERESSADOS EM COMPRA 

E LOCAÇÃO. CADASTRE SEU IMÓVEL CONOSCO!



TEMOS MAIS CADASTRO DE IMÓVEIS: CASAS EM CONDOMÍNIO, 
APARTAMENTOS, CHÁCARAS E GALPÕES INDUSTRIAIS PARA VENDA E LOCAÇÃO

PROPRIETÁRIOS DE IMÓVEIS PARA ALUGAR, TEMOS OS MELHORES 
INQUILINOS E OS MELHORES FIADORES, SE O CHIDO ALUGA, ESTÁ BEM ALUGADO!!!

CENTRO – CA02502 - CASA DE FUNDO: 01 DORM.,  COZINHA,  WC,  LAVAN-
DERIA,  QUINTAL E VAGA P/ MOTO. R$ 780,00

V. VITÓRIA – CA02534 - 01 DORM.,  SALA,  COZINHA,  WC E AMPLO QUIN-
TAL. R$ 850,00 + IPTU

2 DORMITÓRIOS  ALUGA

PAU PRETO – CA1674 - 02 DORM. (01 SUITE),  SALA,  COPZ,  COINHA,  WC,  
LAVANDERIA,  QUINTAL E 01 VAGA COBERTA. R$ 1.200,00 + IPTU

V. VITÓRIA – CA02547 - 02 DORM.,  SALA,  COZINHA,  WC,  LAVANDERIA,  
QUINTAL E VAGA COBERTA P/ 01 AUTO. R$ 1.200,00 + IPTU

JD. MONTE VERDE – CA02551 - 02 DORM. (01 SUITE),  SALA (02 AMB.),  
COPA/COZINHA,  WC,  LAVANDERIA,  ÁREA COBERTA,  QUINTAL E 02 VAGAS 
PARA AUTO (01 COBERTO). R$ 1.600,00

3 DORMITÓRIOS  ALUGA

JD. BELA VISTA – CA02497 - CASA EM CONDOMÍNIO FECHADO: 03 DORM. 
(01 SUITE),  SALA 02 AMB.,  COZINHA,  DESPENSA,  QUINTAL,  ESPAÇO 
GOURMET C/ CHURRASQUEIRA E GARAGEM. R$ 1.800,00 + COND. + IPTU

JD. CALIFÓRNIA – CA02529 - PARTE SUPERIOR: 03 DORM. (01 SUITE),  SALA,  
COZINHA,  A.S.,  LAV. E GAR. COBERTA P/ 01 AUTO. R$ 1.200,00 + IPTU

ITAICI – CA02487 - CASA ANTIGA: 03 DORM. (02 SUITES),  02 SALAS,  
COPA,  COZINHA,  WC,  LAVANDERIA C/ WC,  01 VAGA COBERTA,  QUINTAL 
NOS FUNDOS,  PIA,  FOGÃO À LENHA E WC. R$ 1.700,00 + IPTU

ALPES SUÍÇO – CA02519 - SOBRADO: 04 DORM. (01 SUITE C/ CLOSET) TODOS 
COM VARANDA,  SALA (02 AMB.),  COZ. PLANEJADA,  DESPENSA,  02 WC,  PISCINA 
E VAGA COBERTA PARA 03 AUTOS. PORTÃO ELETRÔNICO. R$ 3.500,00 + IPTU

V. ALMEIDA – CA02412 - 04 DORM. (02 SUITES,  01 HIDRO),  WC,  LAVABO,  
SALA 03 AMB.,  COZINHA,  DESPENSA,  AREA SERVIÇO,  CORREDOR LATERAL,  
QUARTO EMPREGADA C/ WC,  PISCINA,  CHURRASQUEIRA C/ WC E GARAGEM 
COBERTA PARA 02 AUTOS. R$ 5.000,00 + IPTU

APARTAMENTO ALUGA 

JD. UMUARAMA – AP00551 - 02 DORM.,  SALA,  COZINHA,  WC,  LAVANDERIA 
E 01 VAGA GARAGEM. R$ 800,00 + COND.

JD. ALICE – AP00583 - 02 DORM,  SALA,  WC,  COZ,  AREA DE SERVIÇO E 
01 VAGA COBERTA. R$ 900,00 + COND.

CENTRO – AP00568 - 02 DORM,  SALA,  WC,  COZ,  AREA DE SERVIÇO E 02 
VAGA. R$ 1.300,00 + COND. + IPTU

PQ. SÃO LOURENÇO – AP00596 - COBERTURA DUPLEX: PISO INFERIOR: 02 
DORM. (01 SUITE),  SALA,  COZINHA,  WC,  LAVANDERIA. PISO SUPERIOR: 
SALA TV,  WC,  VARANDA,  CHURRASQUEIRA,  DESPENSA E 01 VAGA PARA 
AUTO. R$ 1.300,00 + COND. + IPTU

PAU PRETO – AP00588 - 02 DORM. (01 SUITE C/ CLOSET),  SALA,  CO-
ZINHA AMERICANA C/ ARMÁRIO,  WC E 02 VAGAS / AUTO. R$ 2.000,00 + 
COND. + IPTU

CENTRO – AP00584 - 02 DORM. (01 SUITE),  SALA,  WC,  COZINHA,  LA-
VANDERIA E 01 VAGA. R$ 1.500,00 + COND. + IPTU

JARDIM TROPICAL  AP00578 - 03 DORM (01 C/ARMARIOS),01wc, sala, 
cozinha, sala com sacada, lavanderia,01 vaga, área de lazer e portaria 24hrs. 
R$ 1400,00 + COND R$ 270,00

CASAS PARA VENDAS

OPORTUNIDADE 
MORADA DO SOL , RUA ANT 59,    CA02481 - 2 IMOVEIS , TERRENO DE 
250 M². CASA 1. 02 DORM, SALA,02 WC, COZINHA, LAVANDERIA E AMPLO 
QUINTAL. CASA 2 ,  01 DORM, WC, COZINHA E LAVANDERIA. R$ 280.000,00 

JD FLORIDA CA02375 - 02 DORM,  SALA,  COZINHA,  WC,  CORREDOR 
COM LAVANDERIA,  CHURRASQUEIRA COBERTA E GARAGEM COBERTA P/ 02 
AUTOS - a.t 125m² a.c 95m² R$ 270mil

CIDADE JARDIM – CA02488 - 02 DORM.,  SALA,  COZ. PLANEJADA (02 AMB.),  
WC,  LAVANDERIA,  ÁREA DE LUZ,  QUINTAL NOS FUNDOS,  02 VAGAS DE GAR. 
(01 COBERTO) E PORTÃO ELETRÔNICO. AT: 150m² / AC: 75m² R$ 290.000,00

PQ. RES. INDAIÁ – CA02516 - 01 DORM.,  SALA,  COZINHA,  WV,  LAVAN-
DERIA,  CHURRASQUEIRA E VAGA PARA 01 AUTO COBERTO. AT: 125m² / AC: 
87m². R$ 250.000,00

PQ. RES. INDAIÁ – CA02527 - CASA EM CONDOMÍNIO FECHADO: 03 
DORM. (01 SUITE),  SALA,  COZINHA,  WC,  LAVANDERIA,  QUINTAL C/ 
CHURRASQUEIRA,  01 VAGA COBERTA,  ACABAMENTO EM PORCELANATO. 
AT: 150m² / AC: 104m². R$ 420.000,00

PQ. RES. INDAIÁ – CA02541 - CASA EM CONDOMÍNIO FECHADO: 03 
DORM. (01 SUITE),  SALA,  COZINHA,  WC,  LAVANDERIA,  01 VAGA. 
AT: 150m² / AC: 102m² R$ 399.000,00

V. MERCEDES – CA02539 - CASA TÉRREA: 03 DORM.,  SALA,  COPA,  
COZINHA PLANEJADA,  QUINTAL,  FUNDOS COM ÁREA GOURMET,  EDÍ-
CULA COMSUÍTE,  02 VAGAS PARA AUTO. PARTE EXTERNA TODO E,  
PISO. R$ 425.000,00

JD. BELO HORIZONTE – CA02540 - CASA TÉRREA: 03 DORM. (01 
SUITE),  SALA,  COZINHA C/ DESPENSA,  WC,  LAVANDERIA,  ÁREA DE 
LUZ E 03 VAGAS. AT: 150m² / AC: 100m² R$ 285.000,00

JD. ELDORADO – CA02542 - TÉRREA: 02 DORM. (01 SUITE),  SALA,  
COZINHA,  WC,  LAVANDERIA,  QUINTAL,  01 QUARTINHO NOS FUNDOS 
E 02 VAGAS. AT: 125m² / AC: 85m² R$ 280.000,00

JD. REGINA – CA02544 - SOBRADO: PISO SUPERIOR: 03 DORM. (01 
SUITE C/ CLOSET),  WC E SALA TV. PISO INFERIOR: SALA (02 AMB.),  
COZINHA,  LAVABO,  LAVANDERIA,  DESPENSA,  QUINTAL E 02 VAGAS 
COBERTA PARA AUTO. AT: 250m² / AC: 223m² R$ 580.000,00

CIDADE NOVA CA02446 - 03 DORM (01 SUÍTE),  SALA ESTAR, S ALA 
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
de pagto). R$ 195.000,00
AP00392 – Jd. Alice – 2dorm, sala 2 amb, coz planej, wc social, 
lavand, garagem, portaria 24hs R$ 220.000,00
AP00391 – Ed. Azaleia – 3dorm, sala, coz, wc, lavand, garagem, 
portaria 24 hs, área de lazer.. R$ 245.000,00
AP00202 – Jd. Regente – Ótimo Acabamento - 2dorm(sendo 
1 suite), wc social, sala, coz, lavand, garagem. R$ 260.000,00 
AP00405 – Jd. Pompeia – Excelente Localização – Prox. ao 
centro – Apto Novo – 2dorm(sendo 1 suite), sala 2 amb,  coz, 
wc social, lavand, garagem-(aceita financiamento bancário).. R$ 
270.000,00
AP00406 – Centro – Apto Novo – 2dorm, sala 2 amb, wc social, 
coz, lavand, 2 vagas de garagem cobertas, portaria 24 hs.. R$ 
320.000,00
AP00227 – Residencial Victória – Área de Lazer e portaria 
24hs - 3dorm(sendo 1 suite), wc social, sala 2 amb, coz planejada, 
lavand, garagem.. R$ 370.000,00

CA00946 - COND. FECHADO - LINDA CASA - AT: 300M² - AC: 
240M² ,ÓTIMO ACABAMENTO, TODOS OS CÔMODOS C/ AR-
MÁRIOS, ESCRITÓRIO, COZ PLANEJA, ESCADAS EM MAR-
MORE TRAVERTINO, AQUECEDOR SOLAR...R$ 980.000,00
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CADASTRE SEU IMÓVEL CONOSCO E GANHE UM BRINDE ! 

TERRENOS

TE00067 -  R$ 220.000,00 -  PARQUE 
DAS BANDEIRAS - 1.000,00 m² total

TE00122 -  R$ 413.000,00 - JARDIM 
RESIDENCIAL VILA SUIÇA - 400,00 
m² total

TE00123 -  R$ 235.000,00 - PQ DAS 
BANDEIRAS  - 1.000,00 m² total

TE00110 - R$ 240.000,00 - TERRA MAG-
NA -  540,00 m² total

TE00128 R$ 265.000,00 - JARDIM PAU-
LISTA II -  321,00 m² total

APARTAMENTOS

63M² COM 3DORM 1SUÍTE E 1 VAGA 
DE GARAGEM- ÁREA DE LAZER 
C O M P L E T A  ;  P I S C I N A ,  S A U N A , 
SALA DE GINASTICA ,  QUADRA 
POLIESPORTIVA.  VALORES ABAIXO 
DO MERCADO; R$ 270.000,00

AP00106 - R$ 300.000,00 / LOCAÇÃO: 
1.500,00 - CENTRO - 2 dorms | 1 vaga | 
1 banheiro | 67,00 m² útil

AP00100 - 843.00,00 / 3 dorms | 3 suítes 
| 2 vagas 140,00 m² útil

CASAS

CA00154 - R$ 670.000,00  TERRA MAG-
NA  - 3 dorms | 2 salas | piscina | 180,00 
m² const. | 360,00 m² útil

CA00102 - R$ 375.000,00 BELA VISTA 
-   3  dorms | 1 suíte | 2 vagas | 2 salas | 1 
banheiro 113,00 m² const. | 250,00 m² útil
CA00103 - R$ 420.000,00 BELA VISTA 
3 dorms | 1 suíte | 2 vagas | 2 salas | 1 
banheiro138,00 m² const. | 250,00 m² útil

CA00104 - $ 395.000,00 BELA VISTA 
3 dorms | 1 suíte | 2 vagas | 2 salas | 1 
banheiro 118,00 m² const. | 250,00 m² útil

CA00155 - R$ 980.000,00 TERRA MAGNA  
- 3 dorms | 2 suítes | 3 salas | piscina | 325,00 
m² const. | 420,00 m² útil

CA00104 - R$ 395.000,00 BELA VISTA 3 
dorms | 1 suíte | 2 vagas | 2 salas | 1 banheiro 
118,00 m² const. | 250,00 m² útil 

CA00103 - R$ 435.000,00 BELA VISTA 3 
dorms | 1 suíte | 2 vagas | 2 salas | 1 banheiro 
138,00 m² const. | 250,00 m² útil

CA00123 - R$ 320.000,00 MONTE VERDE 3 
dorms | 1 suíte | 2 vagas | 1 sala | 1 banheiro 
80,00 m² const. | 125,00 m² útil

CA00118 - R$ 430.000,00 COND. MON-
TREAL -3 dorms | 1 suíte | 1 vaga | 2 salas 
104,00 m² const. | 150,00 m² útil

CA00153 - R$ 665.000,00  PORTAL DOS 
IPES - 4 dorms | 3 suítes | 2 vagas | 2 salas 
| 241,00 m² const. | 300,00 m² útil

CA00150 -  R$ 450.000,00  CIDADE NOVA 
II 3 dorms | 1 suíte | 1 vaga | 2 salas 104,00 
m² const. | 150,00 m² útil

CA 00156 - R$ 490.000,00 - JARDIM PAU 
PRETO 3 dorms sendo 1 com suite e close 
| sala 2 ambientes | churrasqueira | 150,00 
m² const. | 125,00 m² útil
Aceita permuta até 50% do valor e financia-
mento
CA00163 - R$ 1.000.000,00 - JARDIM DOS 
LAGOS 3 dorms | 1 suíte | 2 vagas | 3 salas 
300,00 m² const. | 500,00 m² terreno

LOCAÇÃO

AP00105  APARTAMENTO GRAND VILLE 
- 1.200,00 - CECAP - 3 dorms | 1 suíte | 1 
vaga | 1 sala | 63,00 m² útil

AP00085 APARTAMENTO GRAND VILLE   
R$ 1.700,00
3 dorms | 1 suíte | 2 vagas | 1 sala | 1 banheiro 
70,00 m² útil

GL0003 GALPAO R$ 6.000,00

SL00001 SALAO R$ 6.000,00135,00 m² 
const. - CENTRO

CASA COND PARQUE  DOS GUARAN-
TAS  R$ 2.500,00 +cond +Iptu   3  dor-
mitórios sendo uma suíte banheiro social 
e lavado coz sala  churraqueira garagem 
pra 2 carros  totalmente planejado 

CASA JARDIM ITAMARACA   R$1.300,00 
2 dorms sala coz  banheiro social  gara-
gem pra 5 carros 

CA00164 Jardim Maringá -  R$2.500,00 
3 dorms | 1 suíte | 2 vagas | 1 sala 99,00 
m² const. | 125,00 m² terreno

CA00146 - CASA - Locação  - JARDIM 
ESPLANADA  - R$ 5.000,00  - 360,00 m² 
útil | 361,90 m² const.
Piso Inferior: sala de visita, sala de jan-
tar, lavabo, escritório, jardim de inverno, 
cozinha planejada, lavanderia coberta, 
quartinho com armários e banheiro so-
cial; Piso superior: Sala de TV com ar 
condicionado, 4 dormitorios planejados, 
sendo 3 com suíte e 1 possui closet e ar 
condicionado; Parte externa: Churras-
queira, piscina com cascata, pequeno 
jardim na frente!
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TERRENOS 

Terreno Jd. Morada do Sol, 187m² - R$100.000,00
Jd. Belo Horizonte, 150m²- R$ 160.000,00 
Terreno no Jardim Colibris – 255 m² R$ 180.000.00 
Terreno no Jardim São Paulo – 300 m² - R$190.000,00 

APARTAMENTOS 

Apartamento – (oportunidade) 2 dormitório, sala 
em L, cozinha, lavanderia e uma vaga coberta – 
162m²- R$ 196.000,00 – CECAP – em frente a 
Loja Bandeira 

CASAS 

Casa – 3 cômodos – R$135.000,00 
Casa Jd. Morada do Sol – 3 cômodos na frente e 
2 no fundo – ótimo para locação – R$170.000,00
Casa Morada do Sol – Próx. ao Sumerbol – terreno 
de 250 m²- 4 cômodos na frente e 3 no fundo - R$ 
250.000,00 – aceita carro no negócio. 
Casa no Jd. HUBERT - 2 quartos, sala, cozinha, 
garagem para 2 carros - próximo ao Parque Ecoló-
gico - R$ 270.000,00 
Casa no Jd. Paulista - 3 quartos, sala, cozinha – 
garagem para 2 carros – R$ 280.000.00
Casa Morada do Sol, próximo ao Center Jeans – 2 
quartos, sala, cozinha, garagem - R$ 240.000.00 – 
aceita terreno no negócio.
Casa Costa e Silva - 4 cômodos – R$ 180.000,00 
- aceita terreno como parte de pagamento. 
Sobrado próximo da Avenida 3 aluguéis, 3 cômodos 
no fundo, 3 cômodos na frente e 3 cômodos parte 

superior, mais um terraço - R$ 250.000,00 aceita 
terreno como parte de pagamento. 
Casa Parque Boa Esperança – 3 Dorm. Sendo 1 
suíte, sala, cozinha, banheiro social, lavanderia, 
portão automático, ar condicionado, garagem para 
2 carros – R$390.000,00
Casa nova Jd. Monte Verde – 3 dormitórios – 
R$290.000,00
Casa Lauro Bueno – 2 dormitórios – R$220.000,00

TEMOS CASA PARA FINANCIAMENTO 
A PARTIR DE R$220.000,00.

LOCAÇÃO 

Galpão comercial no Distrito Industrial – 180m² de 
área coberta – R$2.500,00
Chácara para locação – Com piscina, campo de 
futebol, churrasqueira e salão de festas - R$400,00 
a diária.

SÍTIOS e FAZENDAS

Chácara 1000 m² próx. ao Vale do Sol R$190.000,00 
– troca por casa 
1 alqueire em Salto com casa - R$480.000,00
36000 m² em Indaiatuba com casa e piscina – 
R$550.000,00
Temos sítios em Elias Fausto, Salto, Cardeal, 
Capivari e Monte Mor e outras regiões- fazenda: 
no Paraná e Minas Gerais.

Temos áreas industriais já aprovadas 
com excelentes preços, consulte-nos 

CASAS - VENDE-SE

M. SOL. CASA EM LOTE DE 250M² COM 03 
DORMITÓRIOS CONSTRUIDA NOS FUNDOS 
E GRANDE ÁREA LIVRE NA FRENTE POR 
PREÇO IMPERDÍVEL APENAS:R$240.000,00.  
CORRA!!! F= 19-3017-2608/99762-7997
M. SOL. CASA EM LOTE DE 250M² COM 01 
DORMITÓRIO, SALA, COZ, WC, CONSTRUI-
DA NOS FUNDOS E GRANDE ÁREA LIVRE 
NA FRENTE POR PREÇO IMPERDÍVEL 
APENAS:R$215.000,00.  CORRA!!! F= 19-3017-
2608/99762-7997
M.SOL-RUA-17- 03 CÕM C/ENT P/AU-
TOS. R$135.000,00. CORRA!!! F= 19-3017-
2608/99762-7997
NAIR MARIA SALTO SP.02 CÕMODOS E WC 
EM LOTE DE 180M² APENAS R$120.000,00 
QUITADO. F= 19-3017-2608/99762-7997
SALTO SP. EDÍCULA C/02 CÕMODOS E WC 
EM LOTE DE 180M² APENAS R$90.000,00+ 
70 X R$650,00 F= 19-3017-2608/99762-7997
M. SOL. RUA 67. 01 CÔMODO GIGANTE COM 
WC, R$ 135.000,00 URGENTE!!  F= 19-3017-
2608/99762-7997. VÁ ZUNINDO!!
M. SOL. RUA 68 02 DORM, SALA, COZ, WC 
LAV, MEZANINO NOS FUNDOS. R$ 160.000,00 
URGENTE F= 19-3017-2608/99762-7997
JD.LAGUNA-(SALTO-SP)02DORM-SALA-COZ-
-WC-LAVA-ENT/P 02 AUTOS.R$175.000,00 
AC.FINAN.CORRA!!! F= 19-3017-2608/99762-7997
JD.LAGUNA-(SALTO-SP)02DORM-SALA-COZ-
-WC-LAVA-ENT.P/ 02 AUTOS.R$170.000,00 
AC.FINANC.CORRA! F= 19-3017-2608/99762-7997
JD.LAGUNA-(SALTO-SP)02DORM-SALA-
-COZ-WC-LAVA-ENTRA PARA 02 AUTOS.
R$160.000,00 CORRA!!F= 19-3017-2608/99762-
7997

RUA-86 M.SOL 02 DORM, SALA, COZ, WC 
LAVANDERIA, GARAGEM P/02 AUTOS 
+SOBRADINHO NOS FUNDOS APENAS 
:R$235.000,00. 
RUA-64 M.SOL 02 CASAS DE 03 CÔMO-
DOS CADA UMA, EM LOTE DE 125² ÓTIMA 
P/ LOCAÇÃO. R$175.000,00 F= 19-3017-
2608/99762-7997
RUA-81 M.SOL 02 DORM, SALA, COZ, 
WC LAVA, GARA ACEITA FINANCIAMEN-
TO. APENAS :R$220.000,00. F= 19-3017-
2608/99762-7997. 
JD COLIBRIS 02 DORM, SALA, COZ, WC, 
LAV, GARA DESCOBERTA, AC. FINACIA-
MENTO. APENAS R$ 220.000,00. F= 19-3017-
2608/99762-7997. 
RUA-84 M.SOL 02 DORM, SALA, COZ, 
WC, LAVA, GARA ACEITA FINANCIAMEN-
TO. APENAS :R$230.000,00. F= 19-3017-
2608/99762-7997.

TERRENOS-VENDE-SE

NAIR MARIA SALTO SP. 180M² R$90.000,00 
ACEITA FINANCIAMENTO. F= 19-3017-
2608/99762-7997
JD LAGUNA.150² R$85.000,00 CORRA!!! F= 
19-3017-2608/99762-7997
JD.COLIBRIS. 150M² R$110.000,00 QUI-
TADO

EXIJA A CREDENCIAL 
DO SEU CORRETOR!

VERIFIQUE OUTRAS 
OPÇÕES E FOTOS NO 

FACEBOOK- 
PREDIALIMOVEIS
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VENDAS     

CASAS COM 2 DORMITORIOS

COD.215 – JD.ITAMARACA - R$280 MIL – 2dorms(1st com 
banheira), sala, copa, coz, wc social, lavanderia coberta, 
garagem para 2 carros.
COD.218 – JD.REGENTE – R$220 MIL – 2dorms(1st), sala, 
coz, wc, lavanderia, garagem.

CASAS COM 3/4 DORMITORIOS

COD.301 – JD.BELA VISTA – R$636 MIL – 3dorms(1st), 
sala de estar e jantar, coz, wc social, lavanderia, varanda, 
churrasqueira, piscina, portão eletrônico, garagem para 2 
carros coberta e 2 descoberta.SOBRADO
COD.321 – JD.DOS COLIBRIS - R$295 MIL – 3 dorms(1st), 
sala, coz, wc churrasqueira com pia, lavanderia, garagem
COD.340 – JD.PAULISTANO – R$280 MIL – 3dorms(1st), 
sala, coz, wc social, lavanderia, garagem para 2 carros.
COD.350 – JD.PAU-PRETO – R$490 MIL – 3dorms(1st 
com closet), sala, copa, coz, varanda, lavanderia, wc social, 
edícula, churrasqueira, portão eletrônico, garagem
COD.353 – JD.VALENÇA – R$360 MIL – 3dorms(1st), 
sala, coz, wc social, lavanderia, dispensa, portão eletrônico, 
garagem para 2 carros.
COD.363 – JD.UMUARAMA – R$450 MIL – 3 dorms(1st), 
sala de estar e jantar, coz. Com a/e, lavabo, wc social, 
lavanderia, edícula, churrasqueira, garagem para 2 carros.
               

CONDOMÍNIOS FECHADOS – CASAS E TERRENOS

COD.302 – COND.MONTREAL – R$399 MIL – 3dorms(1st), 
sala, coz, wc social, lavanderia, 1 vaga de garagem coberta.
COD.304 – COND.VILLAGIO DE ITAICI – R$608 MIL – 
3dorms(1st com closet), sala de estar e jantar, coz.planejada, 
lavabo, wc social, dispensa, varanda, churrasqueira, garagem 
para 2 carros.

COD.405 – COND.TERRA NOBRE – R$700 MIL – 
4dorms(2sts), sala de estar, jantar e TV, coz, lavanderia, 
dispensa, piscina, churrasqueira, garagem.

TEMOS CASAS E APARTAMENTOS FINANCIÁVEIS – 
Consulte- nos!

APARTAMENTOS

AP.500 – JD.MARINA – R$235 MIL – 2dorms, sala, coz, wc, 
lavanderia, garagem para 2 carros.
AP.521 –  ANDA LUZ - R$430 MIL – 2dorms(1st), sala, coz. 
Planejada, wc social, lavanderia, churrasqueira, garagem 
para 1 carro
AP.537 – JD.REGENTE – R$230 MIL – 2dorms(1st), sala, 
coz, wc, lavanderia, 1 vaga de garagem

TERRENOS

TE.36 – COLINA I – R$265 MIL – Terreno 1000m²
TE.37- DISTRITO INDUSTRIAL – R$2.000.000,00 – terreno 
com 11.000m².
TE.38 – CENTRO – R$480 MIL – Terreno com 320m² .
TE.45 – JD.MORADA DO SOL – R$265 MIL – Terreno 
com 250m²
TE.48 – VALE DAS LARANJEIRAS – R$380 MIL – Terreno 
com 3840m².
TE.5I – CHACARAS AREAL – R$297 MIL – Terreno com 
507m².
TE.52 – COND.TERRA NOBRE R$230 MIL – Terreno com 
300m².

CHÁCARAS
      
COD.738 – COLINAS I – R$800 MIL – 3dorms(2st), 
, coz, sala de estar e jantar, 2wc social, mesanino, 
garagem para 6 carros, quintal grande. FASE DE 
ACABAMENTO.

COD.743 – LARANJAIS – R$700 MIL – 2dorms, sala de 
estar e jantar, coz, wc social, lavanderia, deposito de bagun-
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

Cond. Green Village - 
sobrado, 1 suíte + 2 D., 
armário closet, quartos 
e coz. R$ 415.000,00. 
A c e i t a  p e r m u t .  F : 
(19) 7828-0418/ ID 
114*97307
Casa em Condomínio 
com 2 D., coz. com ar-
mários, banheiro com 
blindex R$ 295.000,00. 
F: (19) 98372-0000
Casa Juscelino Kubi-
tschek- 4 cômodos na 
frente e 4 cômodos no 
fundo- R$ 250.000,00. F: 
(19) 3016-1355/ 99205-
4322/ 99752-2170
Casa no Cond. Villa-
gio de Itaici - 2 D., 
quintal c/ churrasq. R$ 
400.000,00. F: (19) 
98372-0000
Casa próximo ao Jus-
celino Kubstcheck 4 
aluguéis - ótimo investi-
mento R$240.000,00. F: 
(19) 3016-1355/ 99752-
2170/ 99205-4322
Casas para financiamen-
to com ótimos preços, 
venha conferir. F: (19) 
3016-1355/ 99752-2170/ 
99205-4322

Compre sua casa ainda 
em processo de cons-
t rução!  Exce lentes 
valores. F: (19) 3016-
1355/  99752-2170/ 
99294-5541
Cond. Fechado Casa 
Bella - Área de Lazer, 
portaria 24hs - 3dorm 
c/ armários(Sendo 1 
suite), sala 2 amb, coz 
planej, lavabo, wc so-
cial, churrasq, 2 va-
gas de garagem..R$ 
500.000,00. F: (19) 
3834-8948
Jd M. do Sol  -  R$ 
190.000,00 - Aceita 
terreno/carro/moto – 1 
dorm.,sala,cozinha,w-
c,lav,gar 2 autos cober-
ta. F: (19) 99801-4860
Jd Monte Verde – 
Casa com 03 D. sendo 
01 suíte, garag. p/ 02 
carros. Aceita financia-
mento. R$ 285.000,00. 
F: (19) 7829-6350 c/ 
Marlene
Jd Morumbi – Casa 
com 02 dorms, sala, co-
zinha e garagem p/ 02 
carros. R$ 230.000,00. 
F: (19) 7829-6350 c/ 
Marlene
Jd Pau Preto - Casa 
nova com 3 dorm sendo 
1 suíte, 1 wc, 2 va-
gas - AT 125 m². R$ 
490.000,00. F: (19) 
98372-0000

J D .  M o n t e  V e r -
de – 3 dormitórios – 
R$290.000,00. F: (19) 
3016-1355/  99752-
2170/ 99205-4322
Jd. Morada do Sol - 3 
cômodos na frente e 2 
no fundo – ótimo investi-
mento – R$270.000,00. 
F:  (19) 3016-1355/ 
99752-2170/ 99205-
4322
Jd. Santiago - CA0248 
- 250 m² - 04 D. sen-
do 01 st. c/ hidro., bhº 
social, lavabo, sala 02 
amb., escrit., sacada, 
copa, coz. planej., AS, 
bhº ext., D. ext., quintal, 
edícula, churrasq. c/ 
pia de granito, pisc., 
04 vagas garag. R$ 
600.000,00. F: (19) 
3392 - 0333
Lauro Bueno – 2 dormi-
tórios – R$220.000,00. 
F:  (19) 3016-1355/ 
99752-2170/ 99205-
4322
M. do Sol –   rua 10 
c/ 04 cômodos c/gar 
+01 com. e wc nos fun-
dos falta acabamentos. 
R$130.000,00. F: (19) 
3017-0455/ 99762-7997
M. do Sol –  67. 01 
cômodo com WC, R$ 
120.000,00. F: (19) 
3017-0455/ 99762-7997
M. do Sol –  rua 68 
02 D., sala, coz, WC, 
lavand, mezanino nos 
fundos. R$ 140.000,00. 
F:  (19) 3017-0455/ 
99762-7997.
M. do Sol –  rua-58 05 
cômodos precisando 
pequenas reformas.
apenas: R$ 145.000,00. 
F:  (19) 3017-0455/ 
99762-7997

Jd. Amstalden - Su-
per residência  TODA 
MOBILIADA  com  28
4m2  e  AT  350m2  de 
terreno, 3 dormitórios, 
1  s u í t e ,  s a l a  2 
ambientes,  lavabo, 
coz inha,  p isc ina  e 
espaço gourmet R$ 
1.440.000,00. F: (19) 
99751-9921/  3875-
0469 creci 65362.
J d .  C a l i f ó r n i a  - 
CA0236 - 125 m² - 02 
D., bhº. social, sala, 
c o z . ,  A S ,  q u i n t a l , 
02 vagas garag. R$ 
210.000,00. F: (19) 
3392-0333
Jd. Camargo Andrade 
- 02 D., sala, coz, WC, 
lavand., garag. + 01 
sobradinho nos fundos, 
tudo bem acabado por 
apenas R$ 250.000,00 
aceita troca por igual 
ou menor valor em 
região plana. F: (19) 
3017-0455/  99762-
7997.
Jd. do Valle - 02 D. 
(01 suíte c/ armário 
embutido) coz. planeja-
da, garag. p/ 03 autos, 
edícula nos fundos. 
Ótimo Acabamento R$ 
280.000,00. F: (19) 
3017-0455/  99762-
7997 
Jd. Esplanada II  - 
CA0211 - 300 m² - 03 
suites, sala., lavabo, coz., 
AS., área lazer c/ chur-
rasq. e quintal, 04 vagas 
garag. R$ 400.000,00. F: 
(19) 3392-0333
Jd. Laguna - (Salto-SP) 
02 D., sala, coz., WC, la-
vad., garag. para 02 autos 
R$ 170.000,00. F: (19) 
3017-0455/ 99762-7997

M. do Sol – 68 casa 
assobradada sendo na 
parte inferior garage. 
espaçosa e na parte 
superior 01 D., sala, coz, 
WC, Lavand., sacada 
quintal com edícula nos 
fundos todo revestido 
em piso cerâmico R$ 
190.000,00 toda docu-
mentada para financia-
mento. Ta esperando o 
que? F: (19) 3017-0455/ 
99762-7997.
M. do Sol - imóvel co-
mercial próximo a Av. 
Ário Barnabé e bancos 
390m² de área cons-
truída, sendo 02 pav. 
residenciais e salão co-
mercial no térreo, ape-
nas R$700.000,00. F: 
(19) 3017-0455/ 99762-
7997.
M. do Sol – rua 24 casa 
espetacular em lote de 
250m² em 02 pavimen-
tos sendo no pavimento 
superior: 05 D. sendo 
02 suítes e 01 más-
ter, sacada com frente 
para piscina c/ cascata 
artificial aquecimento 
a gás nos D., área de 
churrasco completa, 
garag. para 04 carros. 
R$ 400.000,00. Aceita 
imóvel de menor valor, 
carro, estuda  parce-
lamento. F: (19) 3017-
0455/ 99762-7997.
M o r a d a  d o  S o l 
CA02481 - Rua ant 59, 2 
imoveis ,terreno de 250 
m², casa 1. 02 dorm,sa-
la,02 wc,cozinha,lavan-
deria e amplo quintal. 
Casa 2 , 01 dorm,wc,-
cozinha e lavanderia. 
R$280.000,00. F: (19) 
3875-2215

Nair Maria - Salto SP - 02 
cômodos e WC em lote 
de 180m² apenas R$ 
102.000,00.Quitado. F: 
(19 ) 3017-0455/ 99762-
7997
Quer comprar sua casa, 
financiar ou vender e está 
sem tempo?Ligue pra 
mim. F: (19) 3016-1355/ 
99752-2170/ 99205-4322/ 
99294-5541/ 99763-8709
Terra Magna -  R$ 
650.000,00 - 3 dorms, 
2 salas, piscina, 180,00 
m² const., 360,00 m² útil. 
Aceita permuta em apar-
tamento na cidade. F: (19) 
99801-4860
Vl. Castelo Branco - 
CA0415 - 140 m² - 03 
D. sendo 01 st., sala 02 
amb., bhº social, arm. 
planej. nos dorm. e coz., 
AS., quintal, churrasq., 
02 vagas garag. R$ 
400.000,00. F: (19) 3392-
0333

Cidade Nova I - CA0444 
- 360 m² - 03 D., sendo 
01 st., bhº social, sala 02 
amb. c/ mesa, varanda, 
coz. c/ coifa, desp., AS., 
espaço gourmet c/ chur-
rasq., quintal, 04 vagas 
garag. Armário planej.: 
D., st., bhºs, coz., sala, 
AS., desp. R$ 3.400,00 + 
IPTU. F: (19) 3392-0333
Cond. Fechado Casa 
Bella - Área de Lazer, por-
taria 24hs - 3dorm(Sendo 
1 suite c/ armários), sala 2 
amb, coz planej, lavabo, 
wc social, churrasq, 2 
vagas de garagem....R$ 
2.300,00 + Cond. + Iptu. 
F: (19) 3834-8948
Cond. Parque dos Gua-
rantas - R$ 2.500,00 
+cond +Iptu, 3  dorms., 
sendo uma suite banheiro 
social e lavado coz sala  
churraqueira garagem 
pra 2 carros  totalmente 
planejado. F: (19) 99801-
4860
Cond. Vista Verde- Casa 
com 03 D., sendo 01 su-
íte, cozinha planejada e 
garagem p/03 carros. R$ 
2.500,00. F: (19) 9 9233-
3124 c/ Jessica

Jardim do Vale- Casa 
com 02 D., sendo 01 
suíte, garagem p/ 02 car-
ros. R$ 1.500,00. F: (19) 
9 9233-3124 c/ Jessica
Jardim Juliana- Sobra-
do com 04 D., com armá-
rios, cozinha planejada, 
piscina, churrasqueira 
e garagem p/ 03 carros. 
R$ 3.300,00. F: (19) 9 
9233-3124 c/ Jessica
Jardim Santa Cruz- So-
brado com 03 D., sendo 
01 suíte, cozinha planeja-
da, edícula, churrasqueira 
e garagem p/ 03 carros. 
R$ 1.600,00. F: (19) 9 
9233-3124 c/ Jessica
JD AMERICA CA1013 – 
02 dorm,sala,cozinha,W-
C,lavanderia,garagem 
coberta p/02 autos e 
quintal.  A.T 250m² . 
R$1350,00 + IPTU. F: 
(19) 3875-2215
Jd. Esplanada - CA0319 
- 300 m² - 03 D., sendo 
01 st., bhº social, lavabo, 
sala amb. c/ varanda, 
coz. planej., AS., bhº 
ext., depósito, edícula c/ 
churrasq., quintal, 04 va-
gas garag. R$ 2.900,00 + 
IPTU. F: (19) 3392-0333
J d .  I t a m a r a c a  - 
R$1.300,00; 2 dorms, 
sala, coz, banheiro so-
cial, garagem pra 5 car-
ros. F: (19) 99801-4860
Jd. Morumbi - SO0291 
- 103,83 m² - 3 D. sendo 
01 suíte c/ closet, bhº. 
social, lavabo, sala 02 
amb. c/ sacada, escri-
tório c/ armários, coz. 
planej., AS, churrasq. 
quintal, 02 vagas garag. 
R$ 2.500,00 + IPTU. F: 
(19) 3392-0333
Res.  Bougainvi l le 
- SO0118 - 1000 m² 
- Pavimento sup.: 03 
suítes sendo 01 st. c/ 
closet, pavimento inf.: 
lavabo (todos os bhºs. 
c/ armário planej.), sala 
02 amb. c/ pé direito 
duplo, home theater, 
escrit., despensa, coz. e 
AS c/ planej., suíte emp. 
planej., espaço gourmet 
c/ churrasq., e forno de 
pizza (armário planej.), 
aquec. solar, quintal, 
área de lazer, 06 vagas 
garag. R$ 4.500,00 + 
IPTU. F: (19) 3392-0333
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
3392-0333

(Oportunidade)- Ap. 2 
dormitório, sala em L, 
cozinha, lavanderia e 
uma vaga coberta – 
162m²- R$ 196.000,00 
- CECAP - em frente 
à Lojas Bandeira. F: 
(19) 3016-1355/ 99752-
2170/  99205-1322/ 
99294-5541/ 3035-1372
E d .  G u a r a p a r y  - 
AP0423 - 65 m² - 02 
D., bhº social, sala, coz. 
planej., AS., 01 vaga 
garag. R$ 245.000,00. 
F: (19) 3392.0333
EDIFÍCIO TUIUTI - 02 
dorms(01 st), sala, coz., 
wc, lavanderia, 01 vaga 
garagem.R$ 270.000,00. 
F: (19) 99279-1177 

Gran Ville - R$ 270.000,00 
- 3 dormitórios, todos com 
suíte; sala de estar, 63m; 
garagem para um carro. 
F: (19) 99801-4860
GUARUJÁ – ENSEADA 
- 02 dorms(01 st), sala, 
cozinha, lavanderia, chur-
rasqueiras na varanda, 02 
vagas gar., piscina aque-
cida . R$ 450.000,00. F: 
(19) 99887-7771   
Jd Morumbi - 2 dormi-
tórios R$ 115.000,00 
aceita carro como parte 
do pagamento. F: (19) 
98372-0000
Jd. Umuarama - 2 dor-
mitórios 1 vaga - R$ 
190.000,00. F: (19) 3329 
7253 
Pre-Lançamento - Treze 
andares, quatro aptos por 
andar, na Av. Candelária 
com 100m2, 3dorm sendo 
1 suíte. Entrega em agos-
to de 2016 com 35% de 
entrada parcelados, preço 
a partir de R$550.000,00. 
F: (19) 99751-9921/ 3875-
0469 creci 65362.
Res. Ybaté - todo plane-
jado com 01 D., e garag. 
coberta. R$ 190.000,00. 
F: (19) 7829-6350 c/ Mar-
lene

Apto Térreo -  coz. 
planej., box de vidro, 
1 vaga coberta, 3 D., 
E 1 banheiro social R$ 
1.220,00. F: (19) 3329-
7253/ 99295-0357
Cond Pátio Anda Luz- 
Apto com 03 d,. sendo 
01 suíte, cozinha pla-
nejada, garagem p/ 02 
carros e área de lazer 
completo. R$ 1.700,00 
+ Cond. + IPTU. F: (19) 
99960-4202 Allyne
Ed. Asturia - AP0248 
- 58 m² - 02 D., bhº 
social, sala c/ varanda, 
coz., AS, 01 vaga garag. 
R$ 1.300,00 + Cond. + 
IPTU. F: (19) 3392-0333
Ed. Azaleia - área de 
lazer, port. 24hs - 3 D., 
sala, coz. c/ armários, 
wc, garag. R$ 900,00 
+ Cond. + Ipt. F: (19) 
99244-8398

Res. Vando - AP0472 
- 67,08 m² - 02 D., bhº 
social, sala 02 amb. c/ 
sacada, coz., AS., área 
de lazer, 01 vaga garag. 
R$ 950,00 + Cond. + 
IPTU. F:(19)3392-0333
Res. Victória - AP0323 
- 88 m² - 03 D. sendo 
01 suíte, bhº social, 
sala 02 amb., coz., AS, 
área de lazer, 01 vaga 
garag. R$ 1.500,00 + 
Cond. + IPTU. F: (19) 
3392-0333
Res. Victória - AP0453 
- 90 m² - 03 D., sendo 
01 st., bhº social, sala 
02 amb. c/ sacada, coz., 
AS, 02 vagas garag. 
Arm. planej.: D., st., bhº, 
coz., AS. R$ 1.500,00 
+ Cond. + IPTU. F: (19) 
3392-0333

Galpão ótima localida-
de - prox. Av. Visconde 
de Indaiatuba, 2 salas 
de recepção, 03wcs, 
mais 02 ambientes p/
salas, vestiário, co-
zinha. A.t 570m². R$ 
5000,00 + IPTU. F: (19) 
3875 2215
Casa comercial - cen-
tro, excelente localiza-
ção, 3 dormitórios, 2 
wcs, , 2 vagas , 2 salas 
- AT 479 m² AC 222 m². 
R$ 3.000,00. F: (19) 
98372-0000
Casa comercial - Ci-
dade Nova, 3 dormi-
tórios, 1 wc, 4 vagas, 
6 salas AC: 240 M². 
R$ 4.000,00. F: (19) 
98372-0000.
Casa comercial - com 
2 suítes, 2 salas, e 2 
vagas AT 480 m² R$ 
2.600,00. F: (19) 99295-
0357
Casa Comercial - no 
centro, com 7 salas, 4 
banheiros AT. 850 m² 
AC. 278 m² R$ 9.000,00. 
F: (19) 99798-8024
Cidade Nova I - SL0028 
- 300 m² - Excelente lo-
calização, em avenida. 
Salão amplo c/ 02 bhºs. 
sociais, cozinha ampla. 
R$ 4.500,00 + IPTU. F: 
(19) 3392-0333

Galpão NO SALTO - 
AT/1.400m² e 950m² 
AC- Totalmente re-
gu la r i zado -  Ace i t a 
30% em permuta, R$ 
1.500.000,00. F: (19) 
99887-7771
Jd. do Sol - salão de 
esquina 340mil. F: (19) 
3318-4325
M o r a d a  d o  S o l  - 
OPORTUNIDADE - 
Salão de Cabelereiro 
todo montado e com 
ótima clientela. Fone: 
(19) 98414-5231 c/ 
Ayde.
S a l ã o  C o m e r c i a l 
- na Avenida Presi-
dente Kennedy , 150 
m² - salão, 2 salas, 
2 banheiros e copa 
R$ 6.000,00. F: (19) 
98372-0000
Temos galpões para 
locação no Dist r i to 
Industr ia l  ó t ima lo-
calidade. Fone: (19) 
3935-1372
Temos galpões para 
locação no Distrito In-
dustrial ótima localida-
de. F: (19) 3935-1372
Vendo Micro empre-
sa em Itu - com três 
in jetoras,  1 de 250 
gramas, 2 de 150 gra-
mas mais periféricos: 
1 bomba, 1 torre de 
resfriamento, 1 talha, 
1 estufa, 1 balança. F: 
(11) 98362-9657/ (11) 
2429-6353
Vl.  Maria Helena - 
SL0006 - 232 m² - Sa-
lão Comercial amplo, 
c/ 02 bhºs e mezani-
no p/ escritório.  R$ 
3.500,00 + IPTU. F: 
(19) 3392-0333

Rec. Camp. Int. de 
Viracopos - CH01030 
-  A T . 1 . 0 0 0 m ² 
AC.301m² - 2 casas 
com 3 cômodos - 2 
baias - 1 casa com 3 
D.(suíte), sala, coz., 
WC, AS, varias gar. 
R$  300 .000 ,00 .  F : 
(19) 3875-6230 - Cre-
ci 04.732

Excelente Chácara 
Alto Padrão -  4 suítes 
, sala 3 amb., estúdio 
de música, campo de 
futebol gramado, quadra 
de areia, casa de ca-
seiro, piscina, vestiário. 
Negocia-se troca 100% 
em imóveis em Indaiatu-
ba R$ 2.000.000,00. F: 
(19) 98372-0000
Sítio 2 Alqueires  - 
R$  500 .000 ,00 .  F : 
( 1 9 )  9 9 1 7 3 - 9 8 4 3 / 
ID:122*20480
C h á c a r a s  e m  I t u 
área de 1.000m² R$ 
40 .000,00 .  F :  (19) 
99126-5388
Parque da Grama- 
Chácara em cond. fe-
chado com 02 D., sala, 
cozinha, área de servi-
ço, piscina e churras-
queira. R$ 450.000,00 
Aceita financiamento. 
F: (19) 7829-6350 c/ 
Marlene
Recreio Campestre de 
Viracopos- Chácara 
com 04 dorms, sala 
jantar/estar/tv, cozi-
nha e churrasqueira. 
Garagem p/ 05 carros. 
Aceita Financiamento- 
R$ 430.000,00. F: (19) 
9 9757-1579 c/ Sandra.
Terras de Itaici- Chá-
cara em Cond. fechado 
com 02 D., sendo 01 
suíte com closet, pis-
cina, churrasqueira e 
garagem p/ 05 carros. 
R$ 2.800,00. F: (19) 9 
9960-4202 Allyne
Salto perto do Pes-
queiro - 1.000 m² R$ 
60.000.00 – com água 
– aceita carro no ne-
gócio e parcelamen-
to. F: (19) 3016-1355/ 
99752-2170/ 99205-
1322/  99294-5541/ 
3035-1372
Elias Fausto - Sitio 1 
alqueire, casa, piscina, 
toda gramada, chur-
rasqueira, fogão a le-
nha- R$370.000,00. F: 
(19) 3016-1355/ 99752-
2170/ 99205-4322
Terras de Itaici - 01 
dorm., sala 02 ambs, 
cozinha, varanda e chur-
rasqueira, toda murada.
AT/1.000m². AC/140m². 
R$ 440.000,00. F: (19) 
9.9946-7771. 

Alvorada - 02 suites, 
sala, cozinha, salao de 
jogos, casa de caseiro, 
piscina AT/ 2.400m².
R$ 700.000,00. F: (19) 
99946-7771
Vale do Sol - 02 dorms, 
sala, cozinha wc, pisci-
na. R$ 400.000,00. F: 
(19) 99946-7771
Terras de Itaici - 03 
dorms(01 st), sala, cozi-
nha, Wc, churrasqueira, 
poço semi artesiano. 
AT/1.000m².AC/180m².
R$ 430.000,00. F: (19) 
99946-7771

Jd. Mirim - 3 alquei-
res R$2.800.000,00. 
F:(19) 99118-7850/ 
(19) 99672-7947 Creci 
74092    
Beira da rodovia em 
Indaiatuba - Sitio de 
4 alqueires R$60,00 o 
m². F: (19) 99118-7850/ 
(19) 99672-7947 Creci 
74092
Beira da rodovia - Sitio 
de 8 alqueires em in-
daiatuba R$40,00  m². 
F: (19) 99118-7850/ 
(19) 99672-7947 Creci 
74092
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Jardim dos Laranjais - 
9.000m². R$450.000,00. 
F: (19) 99946-7771
Jardim Paradiso - 03 
lotes juntos – 708m², 
5 5 0 m ²  e  4 2 0 m ² . 
R$1.100,00. F: (19) 
99887-7771
Jardim Regente - 04 
Lotes juntos - 1.080m². 
R$750.000,00. F: (19) 
99887-7771
Jd Bela Vista - Ter-
reno misto, plano, ex-
celente localização. 
R$ 170.000,00. F: (19) 
98372-0000
Jd. Colibris - 150m² 
R$ 110.000,00 aceita 
financiamento. F: (19) 
3017-0455/ 99762-7997 
Jd. Laguna -  150² 
R$70.000,00. F: (19) 
3017-0455/ 99762-7997
Jd. Laguna  -150m² 
R$70.000,00. F: (19) 
3017-0455/ 9762-7997
Jd. Morada do Sol 
– ótima localização – 
R$110.000,00. F: (19) 
99294-5541/ 99752-
2170/ 3935-1372
M. do Sol –  Rua 39 
125m² R$110.000,00. F: 
(19) 3017-0455/ 9762-
7997 
Nair Maria - Salto SP 
-180m² R$90.000,00 acei-
ta financiamento. F: (19) 
3017-0455/ 99762-7997
Paradiso - 517m2 – 
Ótima localização e to-
pografia, imperdível, à 
R$755,00/m2. URGEN-
TE. F:(19) 99751-9921/ 
3875-0469 creci 65362.
Portal do Sol  - 150m² 
R$ 110.000,00 – quita-
do. (oportunidade). F: 
(19) 3017-0455/ 99762-
7997

Vendo - 2 balcão expo-
sitor, 1 frio , 1 quente, 
c/ vidro trincado e pre-
cisando de manuten-
ção R$ 500,00 cada. 
F:(19)98247-4690 tim
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